深 圳 市 福 田 区 财 政 局
福财函〔2024〕166 号

福田区财政局关于建议第 20240148 号关于
加强非居用户燃气安全管理推进福田区
非居用户燃气报警控制系统智能
化改造的建议的会办意见

区住建局：

福田区议案建议动态管理系统转来区级人大建议《关于

加强非居用户燃气安全管理推进福田区非居用户燃气报警

控制系统智能化改造的建议》（下称《建议》）收悉。我局

作为会办单位，经研究，现就《建议》中涉及我局职能部分

提出如下会办意见：

一、建议内容

林耀辉、骆日华、陈文如等 16 名代表提出加强非居用

户燃气安全管理推进福田区非居用户燃气报警控制系统智

能化改造。

二、我局会办意见

2024 年我区政府投资区级财力为 10 亿元，截至当前，

除专项债券资金因储备项目需国家发改委、财政部审核，尚

未下达外，年初人大批准的政府投资预算均已下达。区级财

力难以支持新开工项目建设，建议按照年初人大批准的预算，

按轻重缓急安排支出。

此复。

福田区财政局

2024 年 4 月 15 日

（联系电话：经建科，82918391、1010）